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* l) Prin familie se lnlelege so{ul/so}ia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bnnuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor deolara inolusiv cole aflate in alte liri.

LaL
t U LT{

cunoscind irrwederile art. 292 din Codul penal privind falsul ln declaralii, declar pe proprie rispu[dere
ci impreuntr cu familiarr detitr urmltorrele:
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* CaEgoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intmvilan; (4) luciu de aptr; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dactr se afl5 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioaeazS, in oazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar"in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele ooproprietarilor.

2. CBdiri

.NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ttrri.
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o.-o;i[:"'tn 
;ndicate sunt: ( l) aparfament; (2) casn de locuit; (3) castr de vacanld; (4) spatii comerciardde

. *2) La "Titular,'se mentioneaze. in cz
iarin cazur bunurirori;il;;;::#r:"f"';l':1fl:1:':ilff::#i;jicrarurui(rirrrrarur. solur/solia. copirur).

IL Butruri mobite
1. Autoyehicule/aototurisme. tr.,

care sutrt suplse inmatricuErii, potrivffi' magini agricole' galupe' iahturi ti slte mijlosce de trsnsport

2. Butruri sub forrDi de mefrle.Irefioase. bijuterii, obiecte de arti 9iDumis,aticl, obiecte care fac parre din ri","l_"riirr- 
"riir"rr*,iif,"""ri, 

,"r,
lhsumatl deptrqegte 5.000 de euro

de culr. colecfii de art:i si
universal, a ciror valoare

NOTA:

,rln"lnlr",JilIilli,L" 
toate bunurite aflate in proprietar€, indiferenr dacd ete se arri sau nu pe teritodut Romeniei

IIf. Bunuri mobile,
ultimele l2 luni

a clror valoare deplgerte 3.000 de euro fiecarg ,i bunuri imobile ltrstriinete in
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fV. Active linanciare

. l. conturi !i depozite batrcare. fonduri de investitii, forme ochivarente de economisire
rDclotlv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deptrgerte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din streinir4te.

!i iDvestire,

_. .*Categoriile indicate sunt: (l) corrt cureht sau echivalente (inclusiv car : e) (tepozit bancar sauechivalefite; - (3) londuri de irrvestitii sa echivalehte, incrxsiv fonduri private de pinil sau atte sisteme cuacurrl larc (se vor decldra cele qferetie anuluifncdl anterior).

2. Plasametrle, investifii directe 9i imprumuturi acordale, daci varoarea de piati insumati a tuturor
acestora depl!€9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile ti participtuile ln striinitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtia de yaloare delin te (titluri de slat, certificate, obtigaliuni); (2)
acliutti sau pdrli sociale tn societdli cofierciale; (3) tnprwtuuri aardate in nume Wrso\al.
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3. Alte active producitoare de ve,ituri ncte! carc insumatc dcptrscsc ochivarentur a 5.000 de euro pe
&tr:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdinatde.

V. Datorii
Debitg ipoteci, gara[tii emise in beneficiul u,ui te4, bunuri achizi{iorate in sistem reasing gi arte

asemenea bunuri, daci valosrea insumrti a tuturor ocestom depi{e9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declam inclusiv pasivele finanoiare acumulate ?n strEintrtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fald de valoars de piati, din
parter unor persosne, organizatii, societlri comerciale, regii autonome, companii/societiti nationale sau
illstitulii publice romanEfi sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontdri de chekulefi,;ltele dectt
cele al€ angajatorului, a ciror yaloare individuali depinstte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarure cadourile $i trataliile uzudle pri ite dik partea rudelor fugrudulISial ll*tt

,,
:i-,:rtte;:.r1.:
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1.1. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, rc&lizate lll uttimul au fiscal ilcheiat
(potrivit art 41 din Leger nr. 5712003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi comptetirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinitate.



7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii
l

8.1. Titular

8.2. So/so{ie

8.3. Copii

Prez€[ta declaratie constituie act pubric $ rispund potrivit regii penare pcntru inex4ctitatea saucsracterul incomplet al datelor menliotrate

Data completirii
,'t a f c \')< t
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Semnitura
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